UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SKHCN-QLKH

V/v đăng ký làm việc

Quảng Ngãi, ngày 02  tháng 6 năm 2022

                       Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Nhằm tăng cường các hoạt động khoa học và công nghệ phục vụ phát

triển trong lĩnh vực nông nghiệp, nông thôn, Sở Khoa học và Công nghệ đăng

ký làm việc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn với các nội dung sau:

1. Thành phần

- Sở Khoa học và Công nghệ:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở

+ Trung tâm Ứng dụng và Dịch vụ KHCN Quảng Ngãi

+ Phòng: Quản lý Khoa học và Hành chính- Tổng hợp.

- Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn:

+ Đại diện Lãnh đạo Sở

+ Các phòng, đơn vị có liên quan (đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn mời).

2. Nội dung làm việc

- Nắm bắt tình hình và định hướng phát triển nông nghiệp, nông thôn, đặc

biệt các yêu cầu về mặt thực tiễn và lý luận trong định hướng phát triển nông

nghiệp, nông thôn trên địa bàn tỉnh để từ đó hình thành các nhiệm vụ KH&CN

giải quyết các yêu cầu đặt ra góp phần thúc đẩy nông nghiệp, nông thôn phát

triển.

3. Thời gian và địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 14g00 ngày 09/6/2022

- Địa điểm: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Để buổi làm việc đạt kết quả, đề nghị Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn quan tâm bố trí thời gian, thành phần làm việc và chuẩn bị tài liệu cho buổi

làm việc.

Đề nghị quý Sở sắp xếp thời gian và bố trí nhân sự làm việc./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ (Hiếu);

- Trung tâm WD&DV KHCN;

- Phòng HCTH;

- Lưu: VT, QLKH.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hiếu

		2022-06-02T14:39:32+0700

		2022-06-02T16:06:12+0700

		2022-06-02T16:06:12+0700